
D* N*-F* D* N*-F* D* N*-F* D* N*-F* D* N*- F* D* N* - F*

(3)Per recupero si intende la rimessa in carreggiata di un veicolo.la tariffa di trasporto/traino per i veicoli fino a 2,5t è comprensiva del recupero del mezzo,tranne per i recuperi speciali che 

trasporto/traino.Nel caso di recupero di veicoli cisterne,furgonati,bisarche,la tariffa si intende maggiorata del 50%.Nel caso fosse necessario o richiesto l'intervento di una seconda gru,

il costo del recupero si intende raddoppiato.Le tariffe non comprendono eventuali operazioni di recupero per le merci trasportate 

176,00 € 203,00 €

1,12 € 1,34 €

373,00 €

2,25 €

Depannage

Trasporto/traino (2)

Recupero(3)

TARIFFE AUTOSTRADALI   IVA COMPRESA 

Autotreni

126,00 € 153,00 €

126,00 € 153,00 €

264,00 €

264,00 €

220,00 € 264,00 €

408,00 €

Veicolo da5,01 a 10t Veicoli >10t

Costo per km

489,00 €

2,71 €

489,00 €

220,00 € 264,00 €

520,00 € 624,00 €

220,00 €

220,00 €

311,00 €

1,88 €

408,00 €

2,26 €

Veicolo fino a 2,5 T Veicoli da 2,501t a 5t

*la sosta dei veicoli si intende in area recintata e scoperta e non comprende la custodia del carico 

per veicoli di massa 
complessiva fino a 2,5 tonnellate

per i veicoli da 2.501
a 5 tonnellate 

3,50 €

7,00 €

11,00 €

60,96 €

89,00 €

163,00 €

593,00 € 711,00 €

3,00 €

per i veicoli oltre 5 Tonnellate 

per ciascun mese

Euro

1°

Giorno 

dal 2° al 30°

11,90 €

18,00 €

Euro Euro

Giorno 

dal 31° al 180°

3,60 €

SOSTA 
Euro

3,60 €

e comunque fino alla sede dell'operatore intervenuto.Eventuali km eccedenti percorsi dal mezzo di soccorso ,per quanto non  compreso nel servizio di trasporto/traino 

7,70 €

16,80 €

40,65 €

4,92 €

successivo

saranno conteggiati al costo al km . Il traino di autotreni o autoarticolati in unica soluzione non è consentito se non su disposizione della Polizia Stradale

richiedono l'intervento di mezzi superiori a 12t Le tariffe di recupero si sommano a quelle del trasporto/traino se effettuano o a quella del depannage se l'intervento non richiede il

Giorno 

Autobus>10M

TARIFFE SOSTA IVA COMPRESA

*Orario diurno feriale ( 06-22)                                                                                                                                                                      ** Orario notturno ( 22-06 ) , sabato ,domenica e festivi 

Autoarticolati >10t Mezzi d'opera>25t

220,00 € 264,00 € 220,00 € 264,00 €

(1) Le tariffe relative al depannage prevedono l'intervento di un mezzo per il primo soccorso e non comprendono,in caso di riparazione sul posto,i costi della manodopera,di eventuali ricambi 

impiegati,del carburante e dei materiali di consumo necessari alla rimessa in marcia del mezzo.In viabilità autostradale sono compresi nella tariffa i chilometri percorsi dal mezzo di soccorso

(2)Le Tariffe di trasporto/traino comprendono in viabilità autostradale il trasporto del veicolo soccorso fino al primo casello di uscita o alla prima officina competente in un raggio di 5 km

742,00 € 890,00 € 920,00 € 1.104,00 €

890,00 € 1.068,00 € 1.334,00 € 1.600,00 €

3,00 € 3,60 € 3,00 €


